
 
 

UCHWAŁA NR LX/571/2023 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 27 października 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) i lit. i) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z  2023 r. poz. 40 z późn.zm) 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok o kwotę 1 696 458,74 zł 

w tym: 

1) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę                                                                     1 483 094,39 zł 

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę                                                               213 364,35 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok o kwotę 1 696 458,74 zł  

w tym:  

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę                                                                           1 534 240,50 zł 

2) zmniejsza się wydatki  majątkowe o kwotę                                                                    162 218,24 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Dokonuje się zmiany: 

1) planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3, 

2) w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy podegrodzie w roku 2023, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

§ 3. Budżet Gminy Podegrodzie na 2023 rok po zmianach wyniesie: 

1. Dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie      86 645 763,20 zł  

w tym: 

1) dochody bieżące 67 270 100,00 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

829 098,74 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 7224



2) dochody majątkowe 19 375 663,20 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

4  172 151,99 

2. Wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie      111 046 373,77 zł  

w tym: 

2.1. Wydatki bieżące 70 212 092,18 

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  53 264 561,12 

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 193 918,47 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek  budżetowych 20 070 642,65 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 4 873 547,36 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 491 783,04 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

2 347 021,06 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 1 235 179,60 
2.2. Wydatki majątkowe 40 834 281,59 

w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 834 281,59 

z czego : 

a) Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

4 546 361,73 

3. Deficyt budżetu          24 400 610,57 zł 

4. Przychody          26 805 398,57 zł 

5. Rozchody          2 404 788,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Andrzej Padula 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7224



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/571/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 27 października 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

710   Działalność usługowa 700 250,00 0,00 1 579,98 701 829,98 

 71095  Pozostała działalność 650 500,00 0,00 1 579,98 652 079,98 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 579,98 1 579,98 

801   Oświata i wychowanie 1 969 618,59 0,00 7 296,06 1 976 914,65 

 80101  Szkoły podstawowe 134 068,91 0,00 7 296,06 141 364,97 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 16 268,91 0,00 7 296,06 23 564,97 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 651 500,58 -2 802 958,23 1 310 987,80 3 159 530,15 

 

85395  Pozostała działalność 4 651 500,58 -2 802 958,23 1 310 987,80 3 159 530,15 

 
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  4 072 040,00 -2 802 958,23 1 310 918,23 2 580 000,00 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 65 790,00 0,00 69,57 65 859,57 

bieżące razem: 68 753 194,39 -2 802 958,23 1 319 863,84 67 270 100,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 829 098,74 0,00 0,00 829 098,74 

majątkowe 
600   Transport i łączność 869 489,00 -30 315,00 0,00 839 174,00 

 
60016  Drogi publiczne gminne 869 489,00 -30 315,00 0,00 839 174,00 

 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 869 489,00 -30 315,00 0,00 839 174,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 480,08 0,00 755 172,56 759 652,64 

 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 001,63 0,00 755 172,56 759 174,19 

 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 755 172,56 755 172,56 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 259 788,18 259 788,18 
 71095  Pozostała działalność 0,00 0,00 259 788,18 259 788,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7224



 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 259 788,18 259 788,18 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 120 559,35 -1 120 559,35 288 530,71 288 530,71 

 

80104  Przedszkola  0,00 0,00 288 530,71 288 530,71 

 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 288 530,71 288 530,71 

80195  Pozostała działalność 1 120 559,35 -1 120 559,35 0,00 0,00 

 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 120 559,35 -1 120 559,35 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 634 404,36 -634 404,36 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 634 404,36 -634 404,36 0,00 0,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 634 404,36 -634 404,36 0,00 0,00 

855   Rodzina 0,00 0,00 229 922,91 229 922,91 

 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 229 922,91 229 922,91 

 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 
b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 229 922,91 229 922,91 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 522,50 -11 500,00 30 000,00 108 022,50 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 89 522,50 -11 500,00 0,00 78 022,50 

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 89 522,50 -11 500,00 0,00 78 022,50 

majątkowe razem: 19 589 027,55 -1 796 778,71 1 583 414,36 19 375 663,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 4 393 701,34 -1 754 963,71 1 533 414,36 4 172 151,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7224



 
Ogółem: 88 342 221,94 -4 599 736,94 2 903 278,20 86 645 763,20 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 222 800,08 -1 754 963,71 1 533 414,36 5 001 250,73 

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Andrzej Padula 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7224



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/571/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 27 października 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 15 196 619,14 236 216,53 236 216,53 5 439,03 230 777,50 0,00 0,00 0,00 0,00 14 960 402,61 14 960 402,61 0,00 
zmniejszenie -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 380,00 -7 380,00 0,00 
zwiększenie 133 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 380,00 133 380,00 0,00 
po zmianach 15 322 619,14 236 216,53 236 216,53 5 439,03 230 777,50 0,00 0,00 0,00 0,00 15 086 402,61 15 086 402,61 0,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
przed zmianą 5 478 862,39 2 171,00 2 171,00 1 125,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 476 691,39 5 476 691,39 0,00 
zmniejszenie -7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 380,00 -7 380,00 0,00 
zwiększenie 133 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 380,00 133 380,00 0,00 
po zmianach 5 604 862,39 2 171,00 2 171,00 1 125,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 602 691,39 5 602 691,39 0,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 553 055,40 553 055,40 553 055,40 0,00 553 055,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 637 055,40 637 055,40 637 055,40 0,00 637 055,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 
przed zmianą 553 055,40 553 055,40 553 055,40 0,00 553 055,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 637 055,40 637 055,40 637 055,40 0,00 637 055,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 16 695 431,77 2 376 712,97 1 510 712,97 4 055,53 1 506 657,44 866 000,00 0,00 0,00 0,00 14 318 718,80 14 318 718,80 0,00 
zmniejszenie -110 782,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 782,77 -110 782,77 0,00 
zwiększenie 125 500,00 25 500,00 23 000,00 0,00 23 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
po zmianach 16 710 149,00 2 402 212,97 1 533 712,97 4 055,53 1 529 657,44 868 500,00 0,00 0,00 0,00 14 307 936,03 14 307 936,03 0,00 

 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
przed zmianą 866 060,03 866 060,03 60,03 55,53 4,50 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 868 560,03 868 560,03 60,03 55,53 4,50 868 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 15 038 241,05 1 499 964,25 1 499 964,25 4 000,00 1 495 964,25 0,00 0,00 0,00 0,00 13 538 276,80 13 538 276,80 0,00 
zmniejszenie -110 782,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 782,77 -110 782,77 0,00 
zwiększenie 123 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
po zmianach 15 050 458,28 1 522 964,25 1 522 964,25 4 000,00 1 518 964,25 0,00 0,00 0,00 0,00 13 527 494,03 13 527 494,03 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 1 239 840,85 395 001,06 395 001,06 4 674,00 390 327,06 0,00 0,00 0,00 0,00 844 839,79 844 839,79 0,00 
zmniejszenie -31 728,13 -4 668,13 -4 668,13 -4 668,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 060,00 -27 060,00 0,00 
zwiększenie 768 651,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 651,29 768 651,29 768 651,29 
po zmianach 1 976 764,01 390 332,93 390 332,93 5,87 390 327,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 431,08 1 586 431,08 768 651,29 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 239 840,85 395 001,06 395 001,06 4 674,00 390 327,06 0,00 0,00 0,00 0,00 844 839,79 844 839,79 0,00 
zmniejszenie -31 728,13 -4 668,13 -4 668,13 -4 668,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 060,00 -27 060,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7224



zwiększenie 768 651,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 651,29 768 651,29 768 651,29 
po zmianach 1 976 764,01 390 332,93 390 332,93 5,87 390 327,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 431,08 1 586 431,08 768 651,29 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 2 344 155,18 2 325 198,34 2 316 148,34 1 087 084,88 1 229 063,46 0,00 9 050,00 0,00 0,00 18 956,84 18 956,84 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 293 116,21 1 579,98 1 579,98 0,00 1 579,98 0,00 0,00 0,00 0,00 291 536,23 291 536,23 291 536,23 
po zmianach 2 637 271,39 2 326 778,32 2 317 728,32 1 087 084,88 1 230 643,44 0,00 9 050,00 0,00 0,00 310 493,07 310 493,07 291 536,23 

 71095 Pozostała działalność 
przed zmianą 1 607 846,00 1 607 846,00 1 603 096,00 697 556,00 905 540,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 293 116,21 1 579,98 1 579,98 0,00 1 579,98 0,00 0,00 0,00 0,00 291 536,23 291 536,23 291 536,23 
po zmianach 1 900 962,21 1 609 425,98 1 604 675,98 697 556,00 907 119,98 0,00 4 750,00 0,00 0,00 291 536,23 291 536,23 291 536,23 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 8 164 009,56 7 570 111,48 6 772 161,83 5 618 126,08 1 154 035,75 0,00 381 700,00 416 249,65 0,00 593 898,08 593 898,08 352 840,74 
zmniejszenie -44 933,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 933,60 -44 933,60 -44 933,60 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 121 075,96 7 572 111,48 6 774 161,83 5 618 126,08 1 156 035,75 0,00 381 700,00 416 249,65 0,00 548 964,48 548 964,48 307 907,14 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 6 652 500,19 6 058 602,11 5 681 259,46 4 690 519,97 990 739,49 0,00 36 000,00 341 342,65 0,00 593 898,08 593 898,08 352 840,74 
zmniejszenie -44 933,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 933,60 -44 933,60 -44 933,60 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 609 566,59 6 060 602,11 5 683 259,46 4 690 519,97 992 739,49 0,00 36 000,00 341 342,65 0,00 548 964,48 548 964,48 307 907,14 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 819 245,01 666 928,20 578 416,49 43 632,00 534 784,49 26 871,71 61 640,00 0,00 0,00 152 316,81 152 316,81 0,00 
zmniejszenie -29 986,81 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 986,81 -14 986,81 0,00 
zwiększenie 44 600,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 39 600,00 0,00 
po zmianach 833 858,20 656 928,20 568 416,49 43 632,00 524 784,49 26 871,71 61 640,00 0,00 0,00 176 930,00 176 930,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 726 061,01 573 744,20 486 872,49 43 600,00 443 272,49 26 871,71 60 000,00 0,00 0,00 152 316,81 152 316,81 0,00 
zmniejszenie -29 986,81 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 986,81 -14 986,81 0,00 
zwiększenie 44 600,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 600,00 39 600,00 0,00 
po zmianach 740 674,20 563 744,20 476 872,49 43 600,00 433 272,49 26 871,71 60 000,00 0,00 0,00 176 930,00 176 930,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 35 564 032,66 29 667 628,71 25 150 884,84 21 170 668,52 3 980 216,32 2 420 175,65 1 237 669,02 858 899,20 0,00 5 896 403,95 5 896 403,95 1 245 065,99 
zmniejszenie -1 245 065,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 245 065,99 -1 245 065,99 -1 245 065,99 
zwiększenie 327 885,74 7 296,06 7 296,06 0,00 7 296,06 0,00 0,00 0,00 0,00 320 589,68 320 589,68 320 589,68 
po zmianach 34 646 852,41 29 674 924,77 25 158 180,90 21 170 668,52 3 987 512,38 2 420 175,65 1 237 669,02 858 899,20 0,00 4 971 927,64 4 971 927,64 320 589,68 

 

80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 23 971 729,14 19 335 391,18 18 428 320,23 16 103 186,32 2 325 133,91 0,00 907 070,95 0,00 0,00 4 636 337,96 4 636 337,96 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 296,06 7 296,06 7 296,06 0,00 7 296,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 979 025,20 19 342 687,24 18 435 616,29 16 103 186,32 2 332 429,97 0,00 907 070,95 0,00 0,00 4 636 337,96 4 636 337,96 0,00 

80104 Przedszkola  
przed zmianą 4 929 733,55 4 929 733,55 2 616 651,19 1 987 996,19 628 655,00 2 210 375,65 102 706,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320 589,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 589,68 320 589,68 320 589,68 
po zmianach 5 250 323,23 4 929 733,55 2 616 651,19 1 987 996,19 628 655,00 2 210 375,65 102 706,71 0,00 0,00 320 589,68 320 589,68 320 589,68 

80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 2 506 472,57 1 246 406,58 236 507,38 11 323,36 225 184,02 151 000,00 0,00 858 899,20 0,00 1 260 065,99 1 260 065,99 1 245 065,99 
zmniejszenie -1 245 065,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 245 065,99 -1 245 065,99 -1 245 065,99 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 261 406,58 1 246 406,58 236 507,38 11 323,36 225 184,02 151 000,00 0,00 858 899,20 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 508 991,33 489 516,33 461 516,33 92 000,00 369 516,33 28 000,00 0,00 0,00 0,00 19 475,00 19 475,00 0,00 
zmniejszenie -20 553,50 -20 553,50 -553,50 0,00 -553,50 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 570,18 3 570,18 3 570,18 0,00 3 570,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 492 008,01 472 533,01 464 533,01 92 000,00 372 533,01 8 000,00 0,00 0,00 0,00 19 475,00 19 475,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
przed zmianą 471 358,33 471 358,33 451 358,33 92 000,00 359 358,33 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 553,50 -20 553,50 -553,50 0,00 -553,50 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 570,18 3 570,18 3 570,18 0,00 3 570,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 454 375,01 454 375,01 454 375,01 92 000,00 362 375,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna przed zmianą 2 747 790,45 2 747 790,45 1 921 553,51 1 239 286,93 682 266,58 0,00 826 236,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7224



zmniejszenie -142 000,00 -142 000,00 -72 000,00 -40 000,00 -32 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69,57 69,57 1,37 1,37 0,00 0,00 68,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 605 860,02 2 605 860,02 1 849 554,88 1 199 288,30 650 266,58 0,00 756 305,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 238 368,39 238 368,39 0,00 0,00 0,00 0,00 238 368,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 198 368,39 198 368,39 0,00 0,00 0,00 0,00 198 368,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
przed zmianą 1 342 198,13 1 342 198,13 1 223 282,74 1 052 393,00 170 889,74 0,00 118 915,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 -72 000,00 -40 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 270 198,13 1 270 198,13 1 151 282,74 1 012 393,00 138 889,74 0,00 118 915,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
przed zmianą 321 045,00 321 045,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 313 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 291 045,00 291 045,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 283 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
przed zmianą 84 980,62 84 980,62 82 805,93 35,93 82 770,00 0,00 2 174,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 69,57 69,57 1,37 1,37 0,00 0,00 68,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 85 050,19 85 050,19 82 807,30 37,30 82 770,00 0,00 2 242,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 5 930 625,99 5 296 221,63 4 393 480,50 214 351,67 4 179 128,83 0,00 68 100,00 834 641,13 0,00 634 404,36 634 404,36 634 404,36 
zmniejszenie -2 187 540,34 -1 553 135,98 -1 553 135,98 -73 000,00 -1 480 135,98 0,00 0,00 0,00 0,00 -634 404,36 -634 404,36 -634 404,36 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 743 085,65 3 743 085,65 2 840 344,52 141 351,67 2 698 992,85 0,00 68 100,00 834 641,13 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 
przed zmianą 5 930 625,99 5 296 221,63 4 393 480,50 214 351,67 4 179 128,83 0,00 68 100,00 834 641,13 0,00 634 404,36 634 404,36 634 404,36 
zmniejszenie -2 187 540,34 -1 553 135,98 -1 553 135,98 -73 000,00 -1 480 135,98 0,00 0,00 0,00 0,00 -634 404,36 -634 404,36 -634 404,36 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 743 085,65 3 743 085,65 2 840 344,52 141 351,67 2 698 992,85 0,00 68 100,00 834 641,13 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 7 386 688,83 7 386 688,83 1 766 417,24 1 430 333,10 336 084,14 0,00 5 620 271,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255 469,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 469,90 255 469,90 255 469,90 
po zmianach 7 642 158,73 7 386 688,83 1 766 417,24 1 430 333,10 336 084,14 0,00 5 620 271,59 0,00 0,00 255 469,90 255 469,90 255 469,90 

 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 1 017 369,32 1 017 369,32 1 015 669,32 830 479,32 185 190,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 255 469,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 469,90 255 469,90 255 469,90 
po zmianach 1 272 839,22 1 017 369,32 1 015 669,32 830 479,32 185 190,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 255 469,90 255 469,90 255 469,90 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 10 822 948,36 7 985 278,86 7 730 347,78 2 136 584,32 5 593 763,46 0,00 17 700,00 237 231,08 0,00 2 837 669,50 2 837 669,50 2 241 209,99 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 577,09 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577,09 1 577,09 0,00 
po zmianach 10 879 525,45 8 040 278,86 7 785 347,78 2 136 584,32 5 648 763,46 0,00 17 700,00 237 231,08 0,00 2 839 246,59 2 839 246,59 2 241 209,99 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

przed zmianą 1 336 308,36 1 336 308,36 1 336 308,36 0,00 1 336 308,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 391 308,36 1 391 308,36 1 391 308,36 0,00 1 391 308,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed zmianą 980 394,43 383 934,92 383 934,92 0,00 383 934,92 0,00 0,00 0,00 0,00 596 459,51 596 459,51 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 577,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 577,09 1 577,09 0,00 
po zmianach 981 971,52 383 934,92 383 934,92 0,00 383 934,92 0,00 0,00 0,00 0,00 598 036,60 598 036,60 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 623 996,17 1 445 059,95 5 059,95 0,00 5 059,95 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 178 936,22 178 936,22 0,00 
zmniejszenie -20 898,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 898,72 -20 898,72 0,00 
zwiększenie 30 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 160,00 30 160,00 0,00 
po zmianach 1 633 257,45 1 445 059,95 5 059,95 0,00 5 059,95 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 188 197,50 188 197,50 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7224



 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 844 059,95 800 059,95 59,95 0,00 59,95 800 000,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 160,00 30 160,00 0,00 
po zmianach 874 219,95 800 059,95 59,95 0,00 59,95 800 000,00 0,00 0,00 0,00 74 160,00 74 160,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 134 936,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 936,22 134 936,22 0,00 
zmniejszenie -20 898,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 898,72 -20 898,72 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 114 037,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 037,50 114 037,50 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 991 377,29 450 899,42 360 899,42 34 660,00 326 239,42 90 000,00 0,00 0,00 0,00 540 477,87 540 477,87 360 997,50 
zmniejszenie -22 776,08 -22 776,08 -22 776,08 0,00 -22 776,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 207,22 39 877,40 19 877,40 0,00 19 877,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 329,82 2 329,82 0,00 
po zmianach 1 010 808,43 468 000,74 358 000,74 34 660,00 323 340,74 110 000,00 0,00 0,00 0,00 542 807,69 542 807,69 360 997,50 

 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 444 541,71 444 541,71 354 541,71 34 660,00 319 881,71 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 776,08 -22 776,08 -22 776,08 0,00 -22 776,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 759,40 39 759,40 19 759,40 0,00 19 759,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 461 525,03 461 525,03 351 525,03 34 660,00 316 865,03 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 
przed zmianą 179 480,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 480,37 179 480,37 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 447,82 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 329,82 2 329,82 0,00 
po zmianach 181 928,19 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 810,19 181 810,19 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 112 742 832,51 71 746 332,68 54 731 369,82 33 311 585,23 21 419 784,59 4 871 047,36 8 561 714,84 2 347 021,06 1 235 179,60 40 996 499,83 40 996 499,83 4 834 518,58 
zmniejszenie -3 863 645,94 -1 758 133,69 -1 668 133,69 -117 668,13 -1 550 465,56 -20 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 -2 105 512,25 -2 105 512,25 -1 924 403,95 
zwiększenie 2 167 187,20 223 893,19 201 324,99 1,37 201 323,62 22 500,00 68,20 0,00 0,00 1 943 294,01 1 943 294,01 1 636 247,10 
po zmianach 111 046 373,77 70 212 092,18 53 264 561,12 33 193 918,47 20 070 642,65 4 873 547,36 8 491 783,04 2 347 021,06 1 235 179,60 40 834 281,59 40 834 281,59 4 546 361,73 

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Andrzej Padula 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7224



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/571/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 27 października 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 960 402,61 126 000,00 15 086 402,61 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 476 691,39 126 000,00 5 602 691,39 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 323 090,17 0,00 3 323 090,17 

   R23/ZGK/SUB/K/09 Wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Gostwica przysiółek Poświątne sklep 
Groszek 0,00 7 380,00 7 380,00 

   R23/ZGK/SUB/K/Rez Modernizacja kanalizacji 71 509,91 - 7 380,00 64 129,91 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 126 000,00 126 000,00 

   R23/UG/M/125 odpłatne przejęcie sieci kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej  na dz. Nr 123,128/3,129/3 w obr. ew. 
Podrzecze 0,00 126 000,00 126 000,00 

600   Transport i łączność 14 318 718,80 - 10 782,77 14 307 936,03 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 538 276,80 - 10 782,77 13 527 494,03 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 348 858,41 - 10 782,77 10 338 075,64 
   R23/UG/M/033 Modernizacja dróg gminnych 1 627 686,16 - 55 664,38 1 572 021,78 
   R23/UG/M/100 WŚ do  RFRD - Remont drogi Nr 293901K Łąki Gostwickie 306 169,21 - 24 803,39 281 365,82 

   R23/UG/M/124 Remont - modernizacja drogi gminnej na Brzeg w m. Gostwica 0,00 100 000,00 100 000,00 

   R23/UG/M/99 Dotacja RFRD - Remont drogi Nr 293901K Łąki Gostwickie 374 206,00 - 30 315,00 343 891,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 844 839,79 741 591,29 1 586 431,08 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 844 839,79 741 591,29 1 586 431,08 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 998,00 - 27 060,00 55 938,00 

   R23/UG/M/039 Wykonanie analizy finansowej do wniosku Projekt : kompleksowa termomodernizacja obiektu żlobka, 
przedszkola i stołowki w m. Nrzezna w ramach RPO WM 2014-2020 14 760,00 - 14 760,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7224



   R23/UG/M/041 Adaptacja budynku w m. Brzezna na mieszkanie socjalne- opracowanie analiz  12 300,00 - 12 300,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 755 172,56 755 172,56 

   R23/UG/M/104 DOTACJA PROW- Adaptacja budynku w Brzeznej na mieszakanie socjalne  0,00 634 404,36 634 404,36 

   R23/UG/M/116 DOTACJA EFRR UG MIESZKANIE - kompleksowa termomoderniazacja obiektu żłobka, przedszkola i 
stołowki w m. Brzezna wraz z montażem OZE  0,00 32 405,67 32 405,67 

   R23/UG/M/117 DOTACJA EFRR UG POM. GOSP. kompleksowa termomoderniazacja obiektu żłobka, przedszkola i 
stołowki w m. Brzezna wraz z montażem OZE  0,00 88 362,53 88 362,53 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 478,73 13 478,73 

   R23/UG/M/118  ŚR. WŁ. UG MIESZKANIE - Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, przedszkola i stołówki w 
m. Brzezna wraz z montażem OZE  0,00 3 660,67 3 660,67 

   R23/UG/M/119  ŚR. WŁ. UG POM. GOSPOD. - Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, przedszkola i stołówki w 
m. Brzezna wraz z montażem OZE  0,00 9 818,06 9 818,06 

710   Działalność usługowa 18 956,84 291 536,23 310 493,07 
 71095  Pozostała działalność 0,00 291 536,23 291 536,23 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 259 788,18 259 788,18 

   R23/UG/M/102 DOTACJA EFRR Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, przedszkola i stołowki w m. Brzezna 
wraz z montażem OZE 0,00 259 788,18 259 788,18 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 748,05 31 748,05 

   R23/UG/M/120  ŚR. WŁ - Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, przedszkola i stołówki w m. Brzezna wraz z 
montażem OZE  0,00 31 748,05 31 748,05 

750   Administracja publiczna 593 898,08 - 44 933,60 548 964,48 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 593 898,08 - 44 933,60 548 964,48 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 062,92 - 44 933,60 3 129,32 

   R23/UG/PM/040 Budowa windy w budynku Urzędu Gminy w Podegrodziu - dostępność architektoniczn UG środki własne 5 600,00 - 40 933,60 - 35 333,60 

   R23/UG/PM/042 Budowa windy w budynku Urzędu Gminy w Podegrodziu - dostępność architektoniczna UG dodatkowe 
środki 4 000,00 - 4 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 152 316,81 24 613,19 176 930,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7224



 75412  Ochotnicze straże pożarne 152 316,81 24 613,19 176 930,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 316,81 24 613,19 176 930,00 

   R23/UG/M/049 ŚRODKI WŁASNE  - modernizacja-remont Budynku OSP w Mokrej Wsi 102 316,81 - 14 986,81 87 330,00 

   R23/UG/M/121 Dotacja - prace budowlane (wykończeniowe) OSP Gostwica 0,00 20 000,00 20 000,00 

   R23/UG/M/122 ŚR. WŁ.  - prace budowlane (wykończeniowe) OSP Gostwica 0,00 15 000,00 15 000,00 

   R23/UG/M/126 dof. do s. Mokra Wieś - wymiana pieca w remizie OSP 0,00 4 600,00 4 600,00 

801   Oświata i wychowanie 5 896 403,95 - 924 476,31 4 971 927,64 
 80104  Przedszkola  0,00 320 589,68 320 589,68 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 288 530,71 288 530,71 

   R23/UG/M/102 DOTACJA EFRR Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, przedszkola i stołowki w m. Brzezna 
wraz z montażem OZE 0,00 288 530,71 288 530,71 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 058,97 32 058,97 

   R23/UG/M/120  ŚR. WŁ - Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, przedszkola i stołówki w m. Brzezna wraz z 
montażem OZE  0,00 32 058,97 32 058,97 

 80195  Pozostała działalność 1 260 065,99 - 1 245 065,99 15 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 120 559,35 - 1 120 559,35 0,00 

   R23/UG/M/102 DOTACJA EFRR Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, przedszkola i stołowki w m. Brzezna 
wraz z montażem OZE 1 120 559,35 - 1 120 559,35 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 506,64 - 124 506,64 0,00 

   R23/UG/M/83 Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, przedszkola i stołówki w m.Brzezna wraz z montażem OZE 
-śr. własne (wniosek) 124 506,64 - 124 506,64 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 634 404,36 - 634 404,36 0,00 
 85395  Pozostała działalność 634 404,36 - 634 404,36 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 404,36 - 634 404,36 0,00 

   R23/UG/M/104 DOTACJA PROW- Adaptacja budynku w Brzeznej na mieszakanie socjalne  634 404,36 - 634 404,36 0,00 

855   Rodzina 0,00 255 469,90 255 469,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7224



 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 255 469,90 255 469,90 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 229 922,91 229 922,91 

   R23/UG/M/102 DOTACJA EFRR Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, przedszkola i stołowki w m. Brzezna 
wraz z montażem OZE 0,00 229 922,91 229 922,91 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 546,99 25 546,99 

   R23/UG/M/120  ŚR. WŁ - Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, przedszkola i stołówki w m. Brzezna wraz z 
montażem OZE  0,00 25 546,99 25 546,99 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 837 669,50 1 577,09 2 839 246,59 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 596 459,51 1 577,09 598 036,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 365 877,90 1 577,09 367 454,99 

   R23/UG/M/127 dof. do s. Olszanka - zamontowanie lamp oświetleniowych wzdłuż drogi powiatowej do cmentarza 0,00 1 577,09 1 577,09 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 178 936,22 9 261,28 188 197,50 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 44 000,00 30 160,00 74 160,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 30 160,00 50 160,00 

   R23/UG/M/114 Dotacja - zakup wyposażenia do  świetlicy wiejskiej  w Gostwicy 0,00 30 000,00 30 000,00 

   R23/UG/M/115  Ś. WŁ  - zakup wyposażenia do  świetlicy wiejskiej  w Gostwicy - TABLICA INFOR. 0,00 160,00 160,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 134 936,22 - 20 898,72 114 037,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 936,22 - 20 898,72 114 037,50 

   R23/UG/M/81 Renowacja murowanej kapliczki Matki boskiej Pocieszenia w m.Podgrodzie - srodki wlasne (wniosek) 9 398,72 - 9 398,72 0,00 

   R23/UG/M/88  ŚR. Dotacja na renowację kapliczki murowanej Matki Boskiej Pocieszenia w Podegrodziu 11 500,00 - 11 500,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 540 477,87 2 329,82 542 807,69 
 92695  Pozostała działalność 179 480,37 2 329,82 181 810,19 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 927,31 2 329,82 169 257,13 

   R23/UG/PM/025 - Budowa trasy rowerowej na odcinku Świniarsko-Brzezna-środki własne -  130 269,01 2 329,82 132 598,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7224



Razem 40 996 499,83 - 162 218,24 40 834 281,59 

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Andrzej Padula 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7224



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/571/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 27 października 2023 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2023 roku na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii z uwzględnieniem zmian. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
dochodów 

z tego 

Plan 
wydatków  

Z tego 

Dchody 
bieżące 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 245 363,06 245 363,06       

 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 245 363,06 245 363,06      

 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych 245 363,06 245 363,06      

 
851   Ochrona  zdrowia   455 375,01 455 375,01 455 375,01 92 000,00 363 375,01 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii   1 000,00 1 000,00  1 000,00  1 000,00  
   1.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych    1 000,00     

 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   454 375,01 454 375,01 454 375,01 92 000,00 362 375,01 0,00 
   1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu   71 000,00    

  
   2.Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 

szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie   58 000,00     
 

   
3.Prowadznie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz dożywniania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych 

  318 375,01     

 
   5. Podejmowanie interwencji w związku z narudszeniem przepisów określ.onych w art.. 131 i 15 ustawy oraz 

wystepowanie przed sadem w charakterze oskarżyciela publicznego    7 000,00     
 

926   Kultura fizyczna   152 624,99 152 624,99 132 624,99 11 830,00 120 794,99 20 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   152 624,99 152 624,99 132 624,99 11 830,00 120 794,99 20 000,00 

   
3.Prowadznie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz dożywniania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach 
opiekuńczo -wychowawczych i socjoterapeutycznych 

  132 624,99     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7224



   4.Wspomaganie działalnosci instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych dłużacej rozwiazywaniu problemów 
alkoholowych   20 000,00     

 
   RAZEM  245 363,06 245 363,06 608 000,00 608 000,00 588 000,00 103 830,00 484 170,00 20 000,00 
            

OBJAŚNIENIE 
RÓŻNIC:            
    PLAN 2022 WYKONANIE 

2022  Róznice      
   DOCHODY 230 000,00 229 938,09  61,91     
   WYDATKI 549 769,63 187 070,78  362 698,85     
    do relizacji 2023  362 636,94     
            
 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Andrzej Padula 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7224



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/571/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 27 października 2023 r. 

Wykaz programów i projektów realizowanych w 2023 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych z uwględnieniem zmian. 

I. PROGRAMY MAJĄTKOWE 

Lp. Program - jego cel i zadania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program  

Okres 
realizacji 
programu 

Dział Rozdział 
Łączne nakłady 

finansowe 
(całego okresu 

realizacji 
programu) 

Łączne nakłady 
poniesione 
dotychczas 

Wysokość wydatków w 2023 r. 
Razem 

wysokość 
wydatków w 

2023r. 
środki budżetu 

Gminy 
środki budżetu Gminy 

(wydatki 
kwalifikowalne)PFRON 

środki 
budżetu 
państwa 

środki z budżetu 
Unii 

Europejskiej  
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 12. 13. 

1. 
Obniżenie poziomu niskiej emisji w indywidualnych 
gospodarstwach domowych na terenie Gminy 
Podegrodzie (RPO WM) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2020-2022 900 90005 1 350 000,00  1 090 290,00    259 710,00 259 710,00  

2. 
II Etap Obniżenie poziomu niskiej emisji w 
indywidualnych gospodarstwach domowych na 
terenie Gminy Podegrodzie (RPO WM) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2022-2023 900 90005 2 099 999,99  118 500,00    1 981 499,99 1 981 499,99  

3. 
Poprawa atrakcyjności obszaru i umacnianie więzi 
lokalnych poprzez modernizację boisk rekreacyjnych 
w miejscowości Naszacowice 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2023 926 92601 360 997,50   134 476,50   226 521,00 360 997,50  

4. Projekt "Cyfrowa Gmina" Urząd Gminy 
Podegrodzie 2022-2023 750 75023 108 840,74      108 840,74 108 840,74  

5. Budowa windy w budynku Urzędu Gminy w 
Podegrodziu 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2022-2023 750 75023 199 066,40   0,00  31 293,24 167 773,16 199 066,40  

6 
Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, 
przedszkola i stołowki w m. Brzezna wraz z 
montażem OZE  

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2023 

700 70005 134 246,93   13 478,73   120 768,20 134 246,93  

710 71095 291 536,23   31 748,05   259 788,18 291 536,23  

801 80104 320 589,68   32 058,97   288 530,71 320 589,68  
855 85516 255 469,90   25 546,99   229 922,91 255 469,90  

RAZEM      1 001 842,74  0,00  102 832,74 0,00  0,00  899 010,00  1 001 842,74  

7 
Adaptacja budynku w Brzeznej na mieszaknie 
socjalne  RPOWM - wsparcie dla migrantów z 
Ukrainy  

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2023 700 70005 634 404,36      634 404,36 634 404,36  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7224



OGÓŁEM 

 

5 755 151,73 1 208 790,00 237 309,24 0,00 31 293,24 4 277 759,25 4 546 361,73 

 

II. PROGRAMY BIEŻĄCE      

Lp. Program - jego cel i zadania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program  

Okres 
realizacji 
programu 

Dział Rozdział 
Łączne nakłady 

finansowe 
(całego okresu 

realizacji 
programu) 

Łączne nakłady 
poniesione 
dotychczas 

Wysokość wydatków w 2023 r. 
Razem 

wysokość 
wydatków w 

2023r.  środki budżetu 
Gminy (wydatki 
kwalifikowalne) 

środki budżetu Gminy 
(wydatki 

kwalifikowalne) 
PFRON 

środki 
budżetu 
państwa 

środki z budżetu 
Unii 

Europejskiej  
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

1. "Super Szkoły w Gminie Podegrodzie" (RPO WM) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 

2020-2023 801 80195 

2 891 840,31 2 296 081,83  225 284,32  38 989,82 331 484,34  595 758,48 

Szkoła Podstawowa w 
Brzeznej 128 930,44 114 097,09   1 561,08 13 272,27 14 833,35 

Szkoła Podstwowa w 
Brzeznej-Litaczu 53 449,45 48 467,83   524,24 4 457,38 4 981,62 

Szkoła Podstawowa w 
Długołęce - Świerkli 202 056,72 190 350,31   1 232,08 10 474,33 11 706,41 

Szkoła Podstwaowa w 
Gostwicy 73 654,80 66 585,11   744,03 6 325,66 7 069,69 

Szkoła Podstawowa w 
Olszanie  161 702,90 150 308,89   1 183,16 10 058,56 11 241,72 

Szkoła Podstawowa w 
Olszance 103 002,58 94 988,40   853,10 7 252,63 8 105,73 

Szkoła Podstawowa w  
Podegrodziu 591 588,02 550 578,00   4 315,99 36 694,03 41 010,02 

Szkoła Podstawowa w  
Rogach 114 323,02 106 059,30   876,10 7 448,36 8 324,46 

Szkoła Podstawowa w  
Stadach 50 672,84 46 649,59   423,41 3 599,84 4 023,25 

Szkoła Podstawowa w  
Mokrej Wsi 37 636,02 33 540,35   431,04 3 664,63 4 095,67 

RAZEM JEDNOSTKI OŚWIATOWE 1 517 016,79 1 401 624,87 0,00 0,00 12 144,23 103 247,69 115 391,92 
  OGÓŁEM  UG+  OŚW. 4 408 857,10 3 697 706,70 225 284,32 0,00 51 134,05 434 732,03 711 150,40 

2. Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji dla 
osób starszych w Gminie Podegrodzie (RPO WM) 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 2020-2023 853 85395 1 624 213,42 812 304,54 180 000,00  41 536,10 590 372,78 811 908,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7224



3. 
„Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla 
województwa małopolskiego – Małopolska w zdrowej 
atmosferze” (LIFE-IP) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2016 - 2023 900 90005 663 320,46 525 286,94 34 457,36   103 576,16 138 033,52 

4. 
Obniżenie poziomu niskiej emisji w indywidualnych 
gospodarstwach domowych na terenie Gminy 
Podegrodzie (RPO WM) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2020-2023 900 90005 86 382,38 31 730,70 13 662,96   40 988,72 54 651,68 

5. Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji dla 
osób starszych w Gminie Podegrodzie (RPO WM) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2020-2023 853 85395 55 009,78 32 277,53   1 494,21 21 238,04 22 732,25 

6. 
II Etap Obniżenie poziomu niskiej emisji w 
indywidualnych gospodarstwach domowych na 
terenie Gminy Podegrodzie (RPO WM) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2022-2023 900 90005 44 545,88 0,00 32 968,42   11 577,46 44 545,88 

7. Projekt "Cyfrowa Gmina" Urząd Gminy 
Podegrodzie 2022-2023 750 75023 292 889,26 1 537,50    291 351,76 291 351,76 

8. 

Budowa windy w budynku Urzędu Gminy w 
Podegrodziu 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2022-2023 750 75023 49 990,89  14 982,72  5 503,29 29 504,88 49 990,89 

801 80195 27 748,80  12 990,37  2 320,02 12 438,41 27 748,80 

RAZEM      77 739,69  27 973,09  7 823,31 41 943,29 77 739,69 

9. RPO WM Małopolska Tarcza Antykryzysowa - 
Pakiet Edukacyjny - GRANT 1 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2023 750 75085 74 907,00    11 236,05 63 670,95 74 907,00 

10. RPO WM Małopolska Tarcza Antykryzysowa - 
Pakiet Edukacyjny - GRANT 3 

Szkoła Podstawowa w 
Brzeznej 

2023 801 80195 

20 980,56    3 147,08 17 833,48 20 980,56 
Szkoła Podstwowa w 

Brzeznej-Litaczu 8 047,20    1 207,08 6 840,12 8 047,20 
Szkoła Podstawowa w 
Długołęce - Świerkli 14 411,90    2 161,79 12 250,11 14 411,90 

Szkoła Podstwaowa w 
Gostwicy 6 839,00    1 025,85 5 813,15 6 839,00 

Szkoła Podstawowa w  
Mokrej Wsi 2 380,00    357,00 2 023,00 2 380,00 

Szkoła Podstawowa w 
Olszanie  10 732,50    1 609,88 9 122,62 10 732,50 

Szkoła Podstawowa w 
Olszance 7 745,16    1 161,77 6 583,39 7 745,16 

Szkoła Podstawowa w  
Podegrodziu 36 623,68    5 493,55 31 130,13 36 623,68 

Szkoła Podstawowa w  
Rogach 7 752,00    1 162,80 6 589,20 7 752,00 

Szkoła Podstawowa w  
Stadach 4 488,00    673,20 3 814,80 4 488,00 

RAZEM JEDNOSTKI OŚWIATOWE 120 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 102 000,00 120 000,00 

OGÓŁEM  
 

7 447 864,97 5 100 843,91 514 346,15 0,00 131 223,72 1 701 451,19 2 347 021,06 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7224



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/571/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 27 października 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE W ROKU 2023 Z UWZGLĘDNIENIEM 
ZMIAN. 

DOTACJE BIEŻĄCE 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ OGÓŁEM PLAN 
DOTACJI BIEŻĄCYCH 

PLAN NA 2023 DOTACJE BIEŻĄCE 

JEDNOSTKI 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI 
SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

CELOWE PODMIOTOWE 

600   Transport i łaczność 866 000,00 866 000,00  866 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 866 000,00 866 000,00  866 000,00  

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 866 000,00 866 000,00  866 000,00  

   Powierzenie Miastu Nowemu Sączowi zadania lokalnego transportu zbiorowego w zakresie 
wykonywania regularnego przewozu  osób środkami komunikacji miejskiej na terenie Gminy 866 000,00 866 000,00  866 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 871,71  26 871,71 26 871,71  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 26 871,71  26 871,71 26 871,71  

 

 

282 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stpwarzyszeniom 26 871,71  26 871,71 26 871,71  

   OSP-Naszacowice - dotacja na zakup umundurowania bojowego 4 000,00  4 000,00 4 000,00  

   OSP - OLSZANKA - Dotacja na sprzęt specjalistyczny 5 315,59  5 315,59 5 315,59  

   OSP- Brzezna - dotacja na zadania dofinansowane z KDRG 3 000,00  3 000,00 3 000,00  

   OSP- Brzezna Litacz- dotacja na zadania dofinansowane z KDRG 3 000,00  3 000,00 3 000,00  

   OSP- Podrzecze- dotacja na zadania dofinansowane z KDRG 3 000,00  3 000,00 3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7224



   OSP-Podegrodzie - dotacja na zadania dofinansowane z KDRG 3 000,00  3 000,00 3 000,00  

   OSP- Stadła - dotacja na remont garazy  3 000,00  3 000,00 3 000,00  

     OSP-Chochorowice - dotacja na zakup umundurowania  2 556,12  2 556,12 2 556,12  

801   Oświata i wychowanie 2 420 175,65 920 250,00 1 499 925,65 1 080 671,65 1 339 504,00 

 80104  Przedszkola  2 210 375,65 902 950,00 1 307 425,65 912 371,65 1 298 004,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 902 950,00 902 950,00  902 950,00  

   Gmina Chełmiec 208 000,00 208 000,00  208 000,00  

   Gmina i Miasto Stary Sącz 299 350,00 299 350,00  299 350,00  

   Gmina Łącko 39 100,00 39 100,00  39 100,00  

   Gmina Łukowica 28 500,00 28 500,00  28 500,00  

   Miasto Nowy Sącz 328 000,00 328 000,00  328 000,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 298 004,00  1 298 004,00  1 298 004,00 

   OLSZANA- Przedszkole Mały Artysta 166 000,00  166 000,00  166 000,00 
   OLSZANA -Przedszkole Ochronka 465 350,00  465 350,00  465 350,00 
     Gostwica- Przedszkole "Madzialenka" 413 586,00  413 586,00  413 586,00 
   PODEGRODZIE- Przedszkole Kraina Bajek 253 068,00  253 068,00  253 068,00 
     DOTACJE DLA NIEPUBL. R 0,00  0,00  0,00 

   2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 9 421,65  9 421,65 9 421,65  

     OLSZANA- Przedszkole Mały Artysta -nagroda o charakterze szczególnym - 250 rocznica 
utworzenia KEN 1 345,95  1 345,95 1 345,95  

     OLSZANA -Przedszkole Ochronka -nagroda o charakterze szczególnym - 250 rocznica utworzenia 
KEN 5 383,80  5 383,80 5 383,80  

     PODEGRODZIE- Przedszkole Kraina Bajek -nagroda o charakterze szczególnym - 250 rocznica 
utworzenia KEN 2 691,90  2 691,90 2 691,90  

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 17 300,00 17 300,00  17 300,00  

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 17 300,00 17 300,00  17 300,00  

   Gmina Chełmiec 3 000,00 3 000,00  3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7224



   Gmina i Miasto Stary Sącz 14 300,00 14 300,00  14 300,00  

 80149  Realizacj zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

41 500,00  41 500,00  41 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 41 500,00  41 500,00  41 500,00 

   
 

OLSZANA- Przedszkole Mały Artysta 20 000,00  20 000,00  20 000,00 

  OLSZANA -Przedszkole Ochronka 21 500,00  21 500,00  21 500,00 

 80195  Pozostała dzialalność 151 000,00  151 000,00 151 000,00  

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

151 000,00  151 000,00 151 000,00  

   Dotacje celowe dla Stowarzyszeń na zadania w zakresie oświaty i wychowania 1 000,00  1 000,00 1 000,00  

     DOTACJE R 150 000,00  150 000,00 150 000,00  

851   Ochrona zdrowia 28 000,00  28 000,00 28 000,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00  20 000,00 20 000,00  

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

20 000,00  20 000,00 20 000,00  

   zad.4 Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służacej rozwiązywaniu 
problemów alkoholowych 20 000,00  20 000,00 20 000,00  

 85195  Pozostała działalność 8 000,00  8 000,00 8 000,00  

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

8 000,00  8 000,00 8 000,00  

    Dotacja dla Stowarzyszeń na zadania z zakresu ochrony zdrowia 8 000,00  8 000,00 8 000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  22 732,25  22 732,25 22 732,25  

 85395  Pozostała działalność 22 732,25  22 732,25 22 732,25  

  2367 
Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art..221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjiom prowadzącym 
dzialalność pozytku publicznego  

21 238,04  21 238,04 21 238,04  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 7224



     Projekt "Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji osób starszych w Gminie Podegrodzie- 
zadanie z zakresu poż. publicznego  21 238,04  21 238,04 21 238,04  

    2369 
Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art..221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjiom prowadzącym 
dzialalność pozytku publicznego  

1 494,21  1 494,21 1 494,21  

   Projekt "Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji osób starszych w Gminie Podegrodzie- 
zadanie z zakresu poż. publicznego  1 494,21  1 494,21 1 494,21  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 440 000,00 1 430 000,00 10 000,00 10 000,00 1 430 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00  10 000,00 10 000,00  

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

10 000,00  10 000,00 10 000,00  

   Dotacja dla Stowarzyszeń na zadania w zakresie kultury 10 000,00  10 000,00 10 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000,00 800 000,00   800 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 800 000,00 800 000,00   800 000,00 

   313/UG Dotacja dla GOK 800 000,00 800 000,00   800 000,00 

 92116  Biblioteki 630 000,00 630 000,00   630 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 630 000,00 630 000,00   630 000,00 
   315/UG Dotacja dla Biblioteki 630 000,00 630 000,00   630 000,00 

926   Kultura fizyczna 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00  90 000,00 90 000,00  

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

90 000,00  90 000,00 90 000,00  

    Dotacje zadania w zakresie sportu 90 000,00  90 000,00 90 000,00  

RAZEM BIEŻĄCE 4 893 779,61 3 216 250,00 1 677 529,61 2 124 275,61 2 769 504,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 7224



 
DOTACJE MAJĄTKOWE 

            

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ 
OGÓŁEM PLAN 

DOTACJI 
MAJĄTKOWYCH 

PLAN NA 2022 DOTACJE MAJĄTKOWE 

JEDNOSTKI 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI 
SPOZA 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
CELOWE PODMIOTOWE 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 760 442,00 760 442,00  760 442,00  

 60014   760 442,00 760 442,00  760 442,00  

 
 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 760 442,00 760 442,00  760 442,00  

   Pmomoc finansowa dla Powiatu Nowosądeckiego na budowę chodnika w Olszance - projekt 135 792,00 135 792,00  135 792,00  

     Przebudowa drogi powiatowej nr 1542 k.Łącko - Naszacowice - budowa chodnika   624 650,00 624 650,00  624 650,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 241 209,99  2 241 209,99 2 241 209,99  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 241 209,99  2 241 209,99 2 241 209,99  

 

 

6237 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  2 241 209,99  2 241 209,99 2 241 209,99  

 
 

Projekt "Obniżenie poziomu niskiej emisji w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie 
Gminy Podegrodzie" 259 710,00  259 710,00 259 710,00  

 II ETAP Projekt "Obniżenie poziomu niskiej emisji w indywidualnych gospodarstwach domowych na 
terenie Gminy Podegrodzie" 1 981 499,99  1 981 499,99 1 981 499,99  

RAZEM: 3 001 651,99 760 442,00 2 241 209,99 3 001 651,99  

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Andrzej Padula 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 7224


		2023-11-07T13:54:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




